

JHA Holding Århus ApS
Broagervej 16, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 47 57 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Jesper Hougaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHA Holding Århus ApS Broagervej 16 8240 Risskov CVR-nr.: 27 47 57 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Hougaard Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Italiano Ejendomme ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	DB Vojens ApS, Vojens DB Andersen & Partnere ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresser samt investering i værdipapirer samt finansielle kontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.182 t.kr. mod -5.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.927	-8.329
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.900.000	1.515.896
Indtægt af kapitalinteresse	350.000	600.000
Andre finansielle indtægter	0	176.367
2 Øvrige finansielle omkostninger	-982.037	-5.134.559
Resultat før skat	2.258.036	-2.850.625
Skat af årets resultat	-75.844	-2.176.392
Årets resultat	2.182.192	-5.027.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.182.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.027.017
Disponeret i alt	2.182.192	-5.027.017

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
Kapitalinteresse	1.600.000	1.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.680.000</u>	<u>1.680.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.680.000</u>	<u>1.680.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	277.197
Udskudte skatteaktiver	0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	28.600	28.600
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.156	232.608
Tilgodehavender i alt	<u>52.756</u>	<u>638.405</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.049	80.413
Værdipapirer i alt	<u>74.049</u>	<u>80.413</u>
Likvide beholdninger	10.160	27.144
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.965</u>	<u>745.962</u>
Aktiver i alt	<u>1.816.965</u>	<u>2.425.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.489.234	-692.958
Egenkapital i alt	<u>1.614.234</u>	<u>-567.958</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.314	2.985.503
Anden gæld	63.292	292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.731</u>	<u>2.993.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>202.731</u>	<u>2.993.920</u>
Passiver i alt	<u>1.816.965</u>	<u>2.425.962</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.334.059	150.000	4.609.059
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.027.017	0	-5.027.017
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-692.958	0	-567.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.182.192	0	2.182.192
	125.000	1.489.234	0	1.614.234

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		74.049
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-6.276</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.000	60.000
Andre finansielle omkostninger	<u>964.037</u>	<u>5.074.559</u>
	<u>982.037</u>	<u>5.134.559</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 3.321 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution, 100 t.kr., for kapitalinteressenes banklån, som pr. 31. december 2023 udgør tkr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
